АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20  января  2015г.
	п. Черемушки
	[bookmark: _GoBack]                                 №6

	О присвоении почтового адреса земельному участку

Рассмотрев заявление Евдокимовой Валерии Игоревны  о присвоении почтового адреса земельному участку, и во избежание препятствий при регистрации права собственности, Администрация Лебяженского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить земельному участку площадью 1000 кв.м. с кадастровым номером 46:11:081502:51 и расположенной на нем квартире, следующий почтовый адрес: Курская область, Курский район, Лебяженский сельсовет, пос. Петрин, д.37, кв. 2.
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Лебяженского сельсовета                                                М.В.Гордеев